61.00
61-09

61-09-01
61-09-02
61-09-03

61-09-04

61-09-05

61-09-09

61-09-10

61-09-11
61-09-13
61-09-15
61-09-16

61-09-17
61-09-18
61-09-19
91.00
91-01
91-02

91-03

91-04

91-05
91-06
91-07

Aprovechamientos
Otros Aprovechamientos

DONATIVOS EN EFECTIVO
DONATIVO EN ESPECIE

CUOTA GUARDERIA PADRE

XAVIER
CUOTA CENTRO DE

REHABILITACION

CUOTA DE COORD DE SALUD Y
PARTC SOCIAL

CUOTA GUARDERIA
FRUCTUOSO

CUOTA GUARDERIA JULIAN
CARRILLO

CUOTA GUARDERIA LUPITA
CUOTA GUARDERIA ANGELES
DEL CARMEN

DONATIVO VALLESTON

INTERESES GANADOS POR

MANEJO DE CUENTA
VENTA DE PET

BOLSAS ECOLOGICAS
VELATORIO

Transferencias y Asignaciones
APORTACION MUNICIPAL

APORTACION NOMINA
SEMANAL

APORTACION NOMINA
QUINCENAL
BONIFICACIONES Y AJUSTES
AGUINALDO QUINCENAL
AGUINALDO SEMANAL

FINIQUITO
Total

$23,417.79
$23,417.79

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$1,000.00

$11,600.00

$3,800.00
$3,200.00

$0.00
$17.59

$0.00

$0.00
$3,800.20
$1,933,601.98
$334,800.00
$660,028.58

$912,731.79

$0.00

$0.00

$0.00
$26,041.61
$1,957,019.77



